
UCHWAŁA NR XXIII/163/2017
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół przy Klinicznym Szpitalu 
Dziecięcym w Dziekanowie Leśnym w ośmioletnią Szkołę Podstawową przy Klinicznym Szpitalu 

Dziecięcym w Dziekanowie Leśnym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 814 ze zm.1)) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.2)) Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku Zespołu Szkół przy Klinicznym Szpitalu 
Dziecięcym w Dziekanowie Leśnym w ośmioletnią Szkołę Podstawową przy Klinicznym Szpitalu Dziecięcym 
w Dziekanowie Leśnym.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski Szkoły Podstawowej przy Klinicznym 
Szpitalu Dziecięcym w Dziekanowie Leśnym w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Wójcik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1579, poz. 1948 oraz Dz.. U. 
z 2017 poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 949.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 9530


		2017-10-25T11:56:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




